ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/3 -
Губкин

2019 г. №

О прекращении движения
транспорта

В связи с организацией и проведением 24 августа 2019 года фестиваля
«Чудо-варенье» в микрорайоне Лебеди и на основании письма управления
культуры от 12 августа 2019 года № 43-6-3/111 -402

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить движение автомобильного транспорта с 10.00 до 15.00
24 августа 2019 года на участке автомобильной дороги по ул. Павлика Морозо-
ва (район д/с № 12 «Вишенка») в пределах улиц: Народная - проспект Горня-
ков.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Автодор» (Франчук А.Д.)
обеспечить установку соответствующих дорожных знаков на время проведения
мероприятий.

3. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.)
обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной
дороги в промежуток времени, указанный в пункте 1 настоящего постановле-
ния.

4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П.

Первый заместитель главы администраци
руководитель аппарата администрации ,.Н. Черенков